



Kommuneposten

Informasjonsavis for Hemsedal kommune

Mai 2025



17. mai i Hemsedal

Program, orientering og songar for dagen, sjå side 9, 10 og 11



Hemsedal kommunehus

Kommunehuset er ope kvardagar kl. 09.00 - 15.00, telefontid kl. 10 - 14

Hemsedal bibliotek

Opningstider: *tysdag kl. 13-17, onsdag kl. 13-20, torsdag kl. 13-17, fredag og laurdag kl. 11-14*

Tlf. 31 40 89 50, www.hallingdalsbiblioteka.no og Facebook

Kommuneposten kan leses på nettsidene til kommunen: www.hemsedal.kommune.no/kommuneposten

Hemsedal Bygdearkiv

For å avtale tid, kontakt leiar Oddvar Grøthe, tlf. 970 58 801

NAV Hemsedal er STENGT for drop-in!

Tlf. 55 55 33 33 - www.nav.no - HASTER? - ring vakttlf. 482 76 130 kl. 9-15

Skatteetaten / Folkeregister: tlf. 800 80 000 - www.skatteetaten.no



Ordfører sitt hjørne

Gode Hemsedøler!

Kronprinsparet kommer til Hemsedal på offisielt besøk 23. september!

For noen uker siden blei jeg kontakta av Statsforvalter og slottet om besøket, men fikk munnkurv frem til offentliggjøring. Nå kan vi endelig begynne og glede oss sammen!

Vi er godt i gang med planlegginga av den folkefesten et offisielt kongehusbesøk er.

Det blir som to 17. mai feiringar på oss i år ☺

Jeg har spilt tuba i hornmusikken i noen år og har erfaring fra kuldegrader, snø og vind, til sommervarme og grønn bjørk. I år slipper vi nok ullstillongs og hansker, og som vanlig stiller varaordfører Janne opp foran i toget, da jeg må ta ansvar i bassrekka i korpset.

Jeg skal spare på ordene om 17. mai til mine to taler på selve dagen, men jeg kan ikke la være å nevne at feiringen av vår egen nasjonaldag kjennes viktigere enn noen gang. At vi lever i et fritt, demokratisk og eget land skal vi ikke ta for gitt slik verden ser ut i dag.

Mai du skjønne milde kom tidligere enn før. At skisenteret har klart å holde gode løyper ut sesongen er intet mindre enn et under. Verdens største alpinarrangement for barn, Winter games ble gjennomført med bragd, tross krevende snøforhold. Godt jobba!

Sesongen rundes av, sesongarbeiderne reiser videre og mange fastboende får noen sårt trengte fridager. Jeg vil takke både innbyggere, næringslivet og ikke minst våre gjestearbeidere som alle bidrar til at Hemsedal er en sprell levende liten bygd å bo i og besøke. At så mange mennesker oppholder seg i kommuna vår til tider, men så høy grad av service og trygghet tyder på at Hemsedal tar sin vertskapsrolle på alvor.

Nå gleder vi oss til fottur- og sykkellesongen, at fisket kommer i gang og noen lange lyse somrernetter i fjellet.

Takk for innsatsen i nok en vel gjennomført vintersesong til tross for svært krevende vær og snøforhold. Jeg har hørt at det ikke har vært så lite snø på 90 år, så da kan vi trøste oss med at det forhåpentligvis er 90 år til neste gang.

Jeg ønsker dere alle en rolig mai og en riktig god feiring av nasjonaldagen vår.

Syng, spill, dans og feir dagen med familie og venner, og husk at noen sitter aleine, så ta den telefonen og gratulør med dagen!

Hurra, hurra for 17. mai!

De beste hilsener
Pål Rørby
Ordfører



Hemsedal kommunehus held STENGT

torsdag 1. og fredag 2. mai

og

torsdag 29. og fredag 30. mai

* Informasjon *



Informasjon frå Hemsedal eldreråd

Eldrerådet er eit rådgivande organ som har som oppgåve å ivareta interessene til dei eldre innbyggjarane i kommunen. Dei fungerer som eit medverknadsråd, men kan mellom anna også bidra med informasjon og rettleiing til dei eldre.

Noverande eldreråd vart vald 08.11.2023 og dei faste eldrerepresentantane er:

Leiar Kjell Reidar Kristiansen, nestleiar Ragnhild Wright og medlem Bente Lyseggen.

Har du tips eller saker du ønskje å ta opp, kan du ta kontakt med leiar Kjell Reidar Kristiansen på tlf. 975 64 409.

Eldrerådet vil ta opp igjen informasjonsspalta i Kommuneposten om smått og stort som kan vere greitt å vite for dei eldre i Hemsedal. Ta gjerne kontakt på e-post vanja.norman@hemsedal.kommune.no om du har informasjon som kan vere aktuelt å leggje ut her.

Verdens aktivitetsdag/eldredagen

Verdens aktivitetsdag, eldredagen og Pensjonistforbundet sitt møte slås saman i år og vert heldt 7. mai.

Eldrerådet skal òg bidra på dette arrangementet. Sjå meir informasjon **side 6 og 8** her i Kommuneposten.



Hemsedal kommune arbeider ut

Handlingsplan for integrering og inkludering av flyktninger 2025-2028.

Planen er lagt til høyring på heimesida til kommunen.

Høyringsinnspel kan sendast til postmottak@hemsedal.kommune.no

Høyringsfrist 20. mai 2025.



ULSÅK BARNEHAGE

Det er veldig fint at uteleikeplassen i Ulsåk barnehage blir brukt etter stengetid, også i helgane.

Det som me nokre gonger ser er at det blir liggande att noko søppel som papir, ispinnar, røyksneipar.

Leiker som ikkje er låst inne blir til tider også brukt, og enkelte gonger ikkje rydda tilbake. For litt sidan opplevde me også ein uhyggeleg beskjed som var skrive med kritt på veggen.

Dette vart politimeldt, og barnehagen fekk beskjed tilbake at dette er ein TIK TOK – trend.

Vi oppfordrar føresette til å prate med barna sine om korleis kvar og ein skal respektere andre sin eigedom, også dei offentlege, som å rydde etter seg og ta vare på andres eigendeler/bygg.

På førehand takk for samarbeidet!

Helsing Ulsåk barnehage



Bli med på åpning av Stolpejakten 2025!

Onsdag 28.05.2025 frå kl. 14 til kl. 18 på Bygdatunet

Me byr på enkel matsservering og opne dørar på Bygdatunet.

Karat'n og Hemsedal Historielag har rusta opp Finnstigen med historiske ruiner, løer og meir!
Stolpejakten har stolper for alle, og mange på Finnstigen.

Velkomne store og små!

Hemsedal Idrettslag, Gol og Hemsedal Røde Kors, Hemsedal kommune og Hemsedal helselag.

I år blir det to kart – og dobbelt så mange stolper som ifjor

Kart 1: Ulsåk, Bygdatunet, Finnstigen, Storhøvda, Gravset (med historiske stolper)

Kart 2: Sentrum- Skiheisen- Totten



Vil du bli elev på kulturskulen?



Påmeldinga til nytt skuleår opnar 1. juni og er open til 1. juli.

På kulturskulen i Hemsedal har me desse tilboda:

Grupper: Dans, teater, keramikk, folkedans, songgruppe (for dei minste: Songgruppa Trudelutten)

Individuell undervisning: Piano, gitar, bassgitar, trommer, fiolin, cello, kontrabass, fløyte, song.

Ein elevplass kostar kr 1549,- i halvåret. Me har søskenmoderasjon og rabatt for fleire aktivitetar.

Påmeldingsskjema finn du på kommunen sine nettsider: www.hemsedal.kommune.no/meny/kulturidrett-og-friluftsliv/musikk--og-kulturskulen/

Spørsmål? Kontakt kulturskulerektor Sønnev Skrede på tlf. 92850576 eller sonnev.skrede@hemsedal.kommune.no

Forestillingar på kulturskulen



I mai/juni har kulturskulen både teaterforestilling og danseforestilling.

Dei er opne for alle, ikkje berre for familiane til dei som er med!

Ta gjerne med vener og kjende, naboar og kollegaer, born og vaksne.

Alle er velkomne – og det er gratis inngang. Forestillingane er i kultursalen.



Torsdag 22. mai kl. 19.00 er det danseforestilling. Cirka 55 elevar frå 2. til 8. klasse viser fram det dei har jobba med dette vårhalvåret.

Onsdag 4. juni kl. 17.30 viser teatergruppa **Hakkebakkeskogen**. Her er det elevar frå 4. til 6. klasse som er skodespelarar.



Det blir også ein vårkonsert i juni. Datoen for denne er ikkje heilt bestemt.



Jorda rundt på 6 bøker

Bli med på ei litterær reise jorda rundt!

På Hemsedal bibliotek skal me i dei neste 6 månadene ut på reise, med bøker som framkomstmiddel. Me vil gjerne ha deg med på ferda!

Slik fungerer det:

- Kvar måned har me eit nytt reisemål. Me vil dele boktips på biblioteket, på facebook-sida vår og på heimesida vår, www.hallingdalsbiblioteka.no, der bøkene anten har handling frå det aktuelle landet eller er skrive av ein forfattar frå det landet.
- Når kampanjen er over, blir det premietrekking. Kvar bok du har lese tel som eitt lodd, så du har gode vinnarsjansar sjølv om du ikkje har lese bøker frå alle landa.
- Me har laga eit fint pass, der du kan skrive ned bøkene du har lese. Passet får du på biblioteket.
- Ein heldig vinnar får ein kurv med mat frå heile verda. Lever passet på biblioteket innan 5. oktober 2025 for å vere med i trekkinga.



SPIS SAMMEN

Vi møtes til et felles måltid! Vi deler på utgiftene og hjelper hverandre med rydding og oppvask.

Meny : Wenches Flesk og Duppe – Bentes dessert

Siste før sommeren er onsdag 21. mai kl. 16.00 til 18.00





KONTAKTINFORMASJON

Har du spørsmål eller innspill til våre aktiviteter, tilbud eller ønsker å komme i prat med oss:



- ☎ Hemsedal Frivilligsentral: 476 78 040
- ☎ Frivilligsentral for barn & unge: 459 75 185
- ☎ BUA: 459 75 185 - åpen tirsdag og torsdag kl. 14.30 - 17.00

Frivilligsentralen@hemsedal.kommune.no

Bua@hemsedal.kommune.no

www.hemsedal.frivilligsentral.no // www.bua.no

Hemsedal Frivilligsentral /BUA kommer ut med tilbud og informasjon for sommeren i neste utgave av Kommuneposten for juni.

Ta gjerne kontakt med oss og følg oss på facebook/Instagram eller gå inn på våre hjemmesider:

www.hemsedal.frivilligsentral.no - www.bua.no



Gudstenester i Hemsedal kyrkje og Lykkja kapell

11. MAI

4. søndag i påsketida

HEMSEDAL KYRKJE kl. 11.00 - Utdeling av 4-årsbok

17. MAI

HEMSEDAL KYRKJE kl. 10.00

24. MAI

HEMSEDAL KYRKJE kl. 11.00 - Konfirmasjon

LYKKJA KAPELL kl. 13.30 - Konfirmasjon

25. MAI

6. søndag i påsketida

HEMSEDAL KYRKJE kl. 11.00 - Konfirmasjon

8. JUNI

Pinsedag

HEMSEDAL KYRKJE kl. 19.00

Innsettelse av ny sokneprest



Prosjektkor

Organisten i kyrkja ønsker velkommen til 3 øvelser for prosjektkor.

Det er 3 av Hans Jakob sine sanger som skal øves inn.

Øvelser på Kyrkjestugu:

Onsdag 21. mai kl. 19:00 – 21:00

Onsdag 28. mai kl. 19:00 – 21:00

Onsdag 04. juni kl. 19:00 – 21:00

Vi synger i Gudstjenesten 8. juni kl. 19:00 der det er innsettelse av ny sokneprest i Hemsedal.

Alle er velkomne!



Vi ønsker velkommen til Knøttekor i Hemsedal kyrkje!

Det blir øving i Hemsedal kyrkje
onsdag 7. mai kl. 16.30 til 17.30

Invitasjonar/påminning sendes på sms/e-post
til dei som har samtykka til det.

(Ta kontakt med Britt Marie om de er usikre på det.)

Vi startar øvinga med pølse i brød/lompe. Søsken,
større eller mindre, er velkomne til å vere med og
ete middag, og synge om dei vil.

Barna må følges av ein kjent vaksen.

Aldersgruppe: ca 4-7 år.

Sundag 11. mai syng vi på gudstenesten kl. 11.00

Vi set pris på ei påmelding til Britt Marie Haraldset –
951 22 136 innan måndag 21. april.

Ta kontakt om du lurar på noko.



4-åring i hus?

På gudstenesten i Hemsedal kyrkje

11. mai kl. 11.00

deler vi ut «Kirkeboka mi» til barn født i 2021.

Velkommen!

Velkommen til Krølletreff!



Hemsedal kyrkje 21. mai kl. 16.30-17.30

Velkomen til en ettermiddagssamling i kyrkja for de minste!

Kan passe fint for småbarn fra de minste og opp mot skolealder.

Noen kjenner Krølle fra babysang, andre kan bli kjent med han nå. Han er et lite lam som liker å gjemme seg, og så er han glad i sang, musikk, dans og leik!

Vi starter samlinga med litt mat til store og små. Det blir pizzaboller.

Etter maten blir det sangstund med Krølle, men vi må kanskje finne han først?

Det blir bevegelsessanger og sangleker, noen kjente og kanskje noen nye? De som har vært på babysang vil kjenne igjen elementer som rytmeinstrumenter og såpebobler.

Vi håper å se mange små og store i kyrkja. Faddere, besteforeldre, tanter, onkler osv kan være god erstatting om det ikke passer for foreldre. Søsken kan være med.

Fint om dere kan melde dere på innen to dager før samlinga, tlf. 951 22 136 - Britt Marie

Samlinga er gratis. Håper vi ses! Hilsen Britt Marie og Krølle



BYGDATUNETS VENNER

Har du lyst til å vera med og skape aktivitet på Bygdatunet?
«Bygdatunets venner» er ein del av Hemsedal Historielag.

Har lyst til å delta – ta kontakt med Ingebjørg Kristiansen, tlf 91 34 26 80
epost: kristianseningebjorg@gmail.com



Pensjonistforbundet Hemsedal

«VERDENS AKTIVITETSDAG»
blir kombinert med **MEDLEMSMØTE** på Helgelagshuset,
onsdag 7. mai kl. 11.00.

Vi starter med konsert på Helselagshuset, med Joar Balstad. Han er profesjonell trubadur fra Oslo og han har et bredt repertoar. Vi gleder oss til konsert med han.

Etter konserten skal vi ha aktivitet med Thea Mille Nygaard som instruktør. Hun er frisklivskoordinator i kommunen og vil bl.a. vise oss enkle øvelser vi også kan gjøre hjemme i hverdagen.

Det blir null-løp, kanskje en quiz, loddsalg, servering og mye sosial moro.

Vi håper at aktivitetene blir ute, men ved dårlig vær blir det inne på helselagshuset.

Ta med deg en venn og kom - eller kom alene!

«KAFFEPRATEN» Vi fortsetter med den hyggelige kaffepraten på Tuv kafe; «Ein smak tå Hemsedal». Vi møtes til en koselig prat med andre pensjonister, mellom kl. 11 og 13. **Følgende onsdager: 21. mai, 11. juni, 9. juli.**

BOCCIA og PUBKVELD på SKOGSTAD HOTELL, fredag 23.mai kl. 18-22, åpent for alle!

Pensjonistforbundet Hemsedal inviterer til en trivelig boccia- og pubkveld fredag 23.mai, i «ELGEN» på Skogstad Hotell.

Arrangementet er et prøveprosjekt og er åpent for alle.

Kom gjerne innom for å spille, eller bare for en hyggelig kveld i godt selskap.

VELKOMMEN!



Hemsedal Kino

5. mai (Dagkino)

kl. 13.00 No other land (Norsk drama / komedie)

Aldersgrense: 15 år

25. mai

kl. 17.00 Lilo & Stitch (Familiefilm)

Aldersgrense: Tillatt for alle

kl. 19.00 Mission: Impossible - The Final Reckoning

Aldersgrense: Ikke satt

Med forbehold om endringer av filmer

Facebook "Hemsedal Kino" –

Instagram "hemsedalkino"



Åpningstider for Stugu:

Mandag kl. 11 – 14 (siste mandag før sommerferien, 5 mai)

Fredag kl. 11 – 16

Lørdag kl. 11 – 15

Velkommen!

Kurset "Grillforkle i skinn" i mai, må vi dessverre utsette inntil videre.

Er du interessert i dette kurset til høsten, eller har forslag til andre kurs eller temakvelder ta kontakt med studieleder i Hemsedal Husflidslag, Mia T. Syversbråten, tlf. 41425050 eller på mail: studie.bu.hemsedalhusflidslag@gmail.com

Klesbyttedagen 2025

Vi vil gjerne takk alle som var innom klesbyttedagen 26. april på Helselagshuset!

Det ble en kjempesuksess med rekordbesøk! 585 klær, sko, belter og vesker ble levert inn, av disse fikk 401 et nytt hjem. Resten har blitt levert til veldedighet.

Takk til deg som deltok, leverte inn, hengte opp og bidro til at dagen ble så fin.



Orientering 2025

Bli med på o-løp i år!




Dag/Dato	Løpstype	Arrangør	Kart	Start	KL
Onsd. 30.04	Treningsløp	Hemsedal	Ulsåk	Svø	18:00
Onsd. 07.05	Treningsløp	Hemsedal	Ulsåk	Vasstrone, Rv52	18:00
Onsd. 14.05	Treningsløp	Hemsedal	Eikre	Huso	18:00
Onsd. 21.05	Treningsløp	Hemsedal	Vannin	Skolehuset Ålrust	18:00
Onsd. 28.05	Hallingtreff	Nesbyen	Trytetjern	Trytetjern	18:00
Onsd. 04.06	Treningsløp	Hemsedal	Lio	Tjøstelslien	18:00
Onsd. 11.06	Hallingtreff	Hemsedal	Torsetåsen	Vannverket/Krikken	18:00
Onsd. 18.06	Treningsløp	Hemsedal	Vannin	Gravset	18:00
20.06-22.06	O-festivalen	Geilo	---	Geilo	18:00
24.06-25.06	Tunhovd 2-dagers	Tunhovd	---	Ljøtelende	18:00
Onsd. 13.08	Treningsløp	Hemsedal	Mørkedalen	Rv. 52	18:00
Onsd. 20.08	Treningsløp	Hemsedal	Ulsåk	Myte/Lykkjakrysset	18:00
Onsd. 27.08	Hallingtreff	Hemsedal	Solseter	Solseter	18:00
Onsd. 03.09	Treningsløp	Hemsedal	Tuv	Rjukandefossen	18:00
Onsd. 10.09	Klubbmesterskap	Hemsedal	Eikre	Fuglehaugen	17:30
Onsd. 17.09	HM-mesterskap	Ål	Liatoppen	Liatoppen	17:30
Onsd. 24.09	Nattorientering	Hemsedal	Torsetåsen	Brannstasjon	20:00

- Lett nybegynnarløype og kortløype på alle løp.
- Gratis kart. Kompass kan du låne.
- Alle løp i Hemsedal er merka til start frå RV. 52.
- Felles samkjøring frå Kiwi på løp utanfor Hemsedal
- Hallingtreff er som vanlig treningsløp, men saman med O-løparar frå hele Hallingdal.
- Meld deg inn i Spond og følg med på vår heimeside: <https://hemsedalil.no>
- Gratis saft, twist og frukt.
- Ta kontakt med leder i O-gruppa Jakob Mestvedthagen på tlf 97 62 97 85 ved spørsmål.

Verdens Aktivitetsdag 2025 – i Hemsedal

Vi markerer Verdens Aktivitetsdag hele uke 19 i Hemsedal, og vil oppmuntre alle innbyggere til å overvinne dørstokkmila!

Ta trappa. Smil litt ekstra til de du nøter på din vei når du er ute! Legg inn en omvei, ta litt tøy og bøyy..
Kun noen få minutter med økt daglig aktivitet kan redusere stress, bedre humøret, gi deg energioverskudd og bedre søvn!

DAG	Aktivitet	Sted / Oppmøte
MANDAG 5. mai	10:30 Tur med turgruppa, Hemsedal Frivilligsentral Bli med på Dagkino etter tur! "No other land"	BUA / Frivilligsentralen
TIRSDAG 6. mai	09:30: Styrketrening Åreknuten Test styrketrening med oss! 50 kr per person. 10:30 – 12:00 BUA besøker skolen i storefri Aktiviteter og frukt for alle Spis lunsjen ute med oss! 14:30-17:00 BUA åpent for utlån av sport og fritidsutstyr. 18:00: Tirsdagstur med Hemsedal Turlag Tur i Hemsedal – bli med! Se Facebook "Hemsedal Turlag" for mer informasjon.	Åreknuten Hemsedal / Hemsedal Aktivitetspark BUA BUA / Parkeringsplassen (vis a vis Hemsedal kirke)
ONSDAG 7. mai	11:00 Pensjonistforbundet inviterer til konsert og ulike aktiviteter Konsert med trubadur JOAR BALSTAD fra Oslo! Aktivitet med Frisklivskoordinator Thea Mille Nygaard Lær enkle øvelser som kan brukes i hverdagen Sosial moro, null-løp, servering mm.	Helselagshuset, Imrevegen 19 Aktiviteter holdes ute om været tillater det!
TORS DAG 8. mai	14:30-17:00 BUA åpent for utlån av sport og fritidsutstyr.	BUA
ALLE DAGER	UTFORDRER DEG TIL ØKT HVERDAGSAKTIVITET! - Inviter en venn eller en du vil bli kjent med ut på tur! - Sjekk ut Hemsilstigen med oppstart ved brannstasjonen. Der finner du oppløftende sitater og fine dekorasjoner fra iherdige og kreative frivillige! - Kortreist telttur ? - Testing av rullebrett og ulik aktivitet i den fine aktivitetsparken vår! - Test ut Finnstigen , som KARAtn har ryddet og merket til alles glede - Litt er bedre enn ingenting, alltid!	





Hemsedal kommune Kunngjering Kommunestyret

Møtestad: Kommunestyresalen

Møtedato: Onsdag 7. mai 2025

Tid: kl. 17.00

Før møte: Folkets spørjetime

Etter møte: Open post

Forfall må meldast snarast til e-post: ps@hemsedal.kommune.no eller på telefon 31 40 88 00.

Varamedlem møter etter nærare avtale.

Politiske møte er opne for publikum. Interesserte tilhøyrarar om å følgje møtet via heimesida til kommunen:

<https://hemsedal.kommunetv.no> eller Radio Hallingdal si nettside: www.radio.hallingdal.no

SAKLISTE

Saksnr.	Tittel	Arkivsak
PS 41/25	Godkjenning av sakliste og møteinnkalling	
FO 1/25	Interpellasjon frå Hemsedal KrF - Persontransport	2023/2087
PS 42/25	Vedrørende leieavtale mellom Hemsedal Energi Eigedom AS og Føie AS	2025/732
PS 43/25	Nytt vedtak av reguleringsplan rv. 52 Eikredammen Ulsåk	2021/3736
PS 44/25	Kriterier for bruk av deleie for å sikre flere tilgang til boligmarkedet i Hemsedal	2025/198
PS 45/25	Etablering av BUA - boks	2021/4528
PS 46/25	Tilstandsrapport for barnehagene og skolen.	2025/525
PS 47/25	Kompetanseløftet - Oppfølgingsordningen	2025/544
PS 48/25	Arbeid med kommuneplanens arealdel - valg av oppgaveutvalg	2023/1521
PS 49/25	Hemsedal Bioenergi AS - valg av kommunens styremedlem for perioden 2025-2027	2023/1521
PS 50/25	Vinn Hallingdal - valg av nominert kandidat til styret for perioden 2025 - 2027	2023/1521
PS 51/25	Vidju Holding AS - valg av nominert medlem til styret 2025-2027	2023/1521
RS 18/25	Referat frå klimarådsmøte	2023/2088
RS 19/25	Eldrerådet - protokoll fra møte 27.03.2025	2023/2088
RS 20/25	Årsrapport Hallinghelse 2024	2023/2163
RS 21/25	Årsrapport Kultur	2023/2088
RS 22/25	Årsmøte i Frivilligsentralen - referat	2023/2088
RS 23/25	Møtebok frå møte i Regionrådet 24. og 25 mars 2025	2021/3182
RS 24/25	Innkalling til Hallingting 22.04.2025 - 23.04.2025	2024/716
RS 25/25	Protokoll fra ekstraordinært møte i representantskapet Hallingdal Renovasjon IKS 09.04.25	2024/249
RS 26/25	Resolusjon fra USS landsmøte 2025	2023/2088
PS 52/25	Godkjenning av møteprotokoll	

Hemsedal, 29.04.2025

Pål Rørby
ordfører



Orientering om 17. mai 2025

Etter 17. mai toget blir det utdeling av gratis pølser/brus til barna og leiker/konkurranser på skuleplassen ved Hemsedal skole.

Mat og kaffi får ein kjøpt inne på skulen og på Kyrkjestugu. Sal av is ute på skuleplassen.

Ta gjerne med campingstol eller liknande til å bruk på plassen utanfor skulen.

Samling med 17. mai-tale og underhaldning blir som vanleg arrangert i Trøimshallen kl. 14.00

Parkering:

Det er parkeringsplassar ved Power, Spar, Sparebank1, Coop Extra og den nye parkeringsplassen vest for kommunehuset.

Vi oppmodar alle til å parkere andre stader enn ved Hovtun Kjøpesenter og Ditt Apotek, der 17. mai toget skal gå, og ved kyrkja der toget startar.

Ved Trøimshallen er det viktig å ikkje sperre for den bakre inngangen (mot Haugentunet).

Rekkefølge i 17. mai toget:

1. Formannskapet
2. Flaggborg v/ 10. klasse - Hemsedal skole
3. Hemsedal hornmusikklag
4. Tuv barnehage
5. Ulsåk barnehage
6. 1.-10. klasse - Hemsedal skole
7. Folketoget

NB! Oppmøte seinast kl. 10.45 på parkeringsplassen ved kyrkja. Sjå etter skilt med din klasse/barnehage.

Avgang for toget kl. 11.00.

Hugs å ta med flagg! - HIPP HIPP HURRAAA!

Foreldre/sysken blir oppfordra til å gå BAK i Folketoget. Då er det lettare for skuleungane å halde sine plassar.

Rute for toget:

Toget går frå kyrkja, til Hovtunsenteret, tilbake om Bråtenjordet og avsluttar ved Hemsedal Bygdaheim.

TV-overføring

Hemsedal Bygdaheim får tv-overføring frå programmet i Trøimshallen.

Velkomen til ei flott 17. mai feiring!

17. mai-komiteen

17. MAI I HEMSEDAL 2025



- Kl. 09.30 Samling ved bautaen**
Allsong: «Gud signe vårt dyre fedreland»
Tale og kransepålegging v/ordfører Pål T. Rørby
Allsong: «Fagert er landet»
Hemsedal hornmusikklag spelar
- Kl. 10.00 Familiegudsteneste i Hemsedal kyrkje**
- Kl. 11.00 Barnetog/folketog**
Toget går frå kyrkja til Hovtunsenteret, tilbake om Bråtenjordet og avsluttar ved Bygdaheimen
- Kl. 11.40 Bygdaheimen**
Helsing frå ordfører Pål T. Rørby
Helsing til dei eldre v/ 10. klasse - Hemsedal skole
Underhaldning v/ 3. klasse - Hemsedal skole
Helsing til dei eldre v/ russen
Allsong: «Ja, vi elsker» - *Hemsedal hornmusikklag spelar*
- Kl. 12-14 Hemsedal skole**
* Utdeling av pølser og brus på skuleplassen til barna som har delteke i barnetog
* Idrettslaget arrangerer 17. mai leiker for barna på skuleplassen
* Sal av kaker, kaffi, brus og pølser inne på skulen og Kyrkjestugu
* Småmat og lefsekling får ein kjøpt på Kyrkjestugu
* Sal av is ute på skuleplassen
- Kl. 14.00 Trøimshallen - program**
Allsong: «Hemsedalssongen»
Underhaldning
Tale for dagen v/ Bjørn Holte
Utdeling av kulturprisen for 2025
Allsong: «Ja, vi elsker»

Sal av mat fortset på skulen etter programmet.
- Kl. 17.00 Felles 17. mai-grilling ved gml. Tuv skule (skuleplassen)**
Ta med eigen grillmat og drikke. Vi stiller med griller.
Arr. Hemsedal Normisjon
- Kl. 21.00 Firing av flagget**

Arr. 17. mai-komiteen

JA VI ELSKER

Ja vi elsker dette landet, som det stiger frem
Furet, værbitt over vannet, med de tusen hjem
Elsker, elsker det og tenker på vår far og mor
Og den sagnatt som senker drømme på vår jord
Og den sagnatt som senker, senker drømme på vår jord

Norske mann i hus og hytte, takk din store Gud
Landet ville han beskytte, skjønt det mørkt så ut
Alt kva fedrene har kjempet, mødrene har grett
Har den Herre stille lempet, så vi vant vår rett
Har den Herre stille lempet, så vi vant, vi vant vår rett

Ja vi elsker dette landet, som det stiger frem
Furet, værbitt over vannet, med de tusen hjem
Og som fedres kamp har hevet, det av nød til seir
Også vi når det blir krevet, for dets fred slå leir
Også vi når det blir krevet, for dets fred, dets fred slå leir

FAGERT ER LANDET

Fagert er landet du oss gav,
Herre vår Gud og vår Fader!
Fagert det stig av blåe hav,
Soli ho sprett og ho glader,
Signar vårt land i nord og sud
Soleis di åsyn lyser, Gud,
Yver vårt Noreg i nåde

Signa då Gud, vårt folk og land,
Signa vårt strev og vår møda.
Signa kvar ærleg arbeidshand,
Signa vår åker med grøda!
Gud, utan deg den vesle urt
Veiknar og visnar, bleiknar burt
Ver du oss ljuset og livet.

GUD SIGNE VÅRT DYRE FEDRELAND

Gud signe vårt dyre fedreland,
Og lat det som hagen bløma!
Lat lysa din fred frå fjell til strand,
Og vinter for vårsol røma!
Lat folket som brødre saman bu,
Som kristne dei kan seg søma.

No er det i Noreg atter dag
Med vårsol og song i skogen.
Om sædet enn gror på ymist lag,
Det brydder då etter pløgen.
Så signe då Gud den gode sæd,
Til groren ein gong er mogen.

HEMSEDAL

Mel: Dei gamle fjell i syningom

Eg veit ein dal imellom fjell
Med berg og gråsteinsur
Der tindar stig og fossar fell
I ven og vill natur
Og denne dalen er oss kjær
Og denne heimen god
For ingen stad slik hugnad er
Som der vår vogge stod

Dei fagre fjell i sør og nord
Er dalens beste vern
Med hydnefossen ven og stor
Og djupe, stille tjern
Som drøymer stilt innunder kvelv
Når dagen andar ut
I sus og song frå Heimsil elv
Og svale vind frå nut

Vel var det slit og tronge kår
I mang ein tidebolck
Og lenge mellom haust og vår
For både fe og folk
Men heimegrend og gard og støl
Var vondt å skiljast ved
Og difor vart ein hemsedøl
Til sol bak fjell gjekk ned

Dei gamle ætter seig i grav
Frå vegen tung og bratt
Då dei la ned sin ferdastav
Tok nye krefter fatt
Og vart det stundom tap og tjon
Og løna heller skral
Så lyste lell ei framtidsvon
For fagre Hemsedal

Og framtidsvona lyser enn
For heim og ættegard
I hug og hjarta kjærleik brenn
Til det som er og var
Den gode arven gøymast må
Og odlast i sin grunn
Men kveik og kraft og signing få
Frå livsens helsebrunn

